



מכרז 8/2023

מכרז לקבלת שירותים לביצוע עבודות שיקום כביש 55 אליעד

עלות מכרז : 300 ₪

סיור קבלנים **חובה** ייערך ב 4.7.23 נפגשים בשעה 8:00 בשער הכניסה לאליעד
שאלות הבהרה ניתן לשלוח עד ה-10.07.2023 בשעה 12:00

לדוא"ל : rechesh@megolan.org.il

את ההצעות יש להגיש עד יום **ראשון, 16.07.2023** בשעה 14:30
במסירה ידנית במשרדי המועצה בקצרין

פרטים נוספים אודות הדרישות ותנאי הסף באתר המועצה : www.Golan.org.il

21/05/2023
דף מס': 001

W

כתב כמויות

שיקום כביש 55 אליעד

מבנה 01 כביש 55

פרק 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.				
	תת פרק 08.00 תת פרק 8.0				
	תת פרק 8.0				
	הקדמה.				
	הקבלן מתבקש לסייר במתחם. הסיור הטכני, לזיהוי תשתיות קיימות ומקורות אספקות חשמל. כל המתואר, הזיהויים בכל מתחם הכבישים והסמוכים (קיימת מרכזיית מאור בסמוך-פרט A בתכנית ח-840/1) ובדיקת "מתקן" התאורה, כלולים במחירי היחידה.				
	1. מטרת העבודה, חשמל ותאורה מלאה במסגרת עבודות פתוח - שיקום הכביש.				
	2. הגשת דווח תמונת מצב ברחבי המתחם והסמוכים לה (זיהויים-תשתיות ומרכזיות מאור רחובות וסימונם בתכניות), לפני הבצוע-כתנאי לתחילת העבודה. לא מתחייבים לבצע את כל העבודות מכתב הכמויות.				
	3. התאור ברשימת הכמויות הינו תמציתי בלבד ואינו גורע מהמופיע במפרט הטכני המיוחד. במקרה של אי בהירות או סתירה, יש לפנות למתכנן.				
	4. כל הסעיפים בכתב כמויות זה כוללים, אספקה, התקנה, אביזרי עזר, החיבורים הדרושים להתקנה והפעלה מושלמת. כמו"כ האחריות לשנה מיום מסירת "המתקן".				
	5. המחירים כוללים שמוש בכל כלי וגובה, ע"י המורשים לכך.				
	6. הקבלן יספק אמצעי זהירות לבטיחות ובטחון הצבור, לרבות עובדי הקבלן, בכל מקום שיהיה צורך בכך, או ידרש ע"י המזמין, או שיהיה דרוש על פי דין ו/או על פי הוראה מצד רשות מוסמכת כלשהי.				
	7. בסיס העבודה לפי הספר ה"כחול"-המפרט הכללי למתקני חשמל, המעודכן.				
	סה"כ 08.00 תת פרק 8.0				

21/05/2023
דף מס': 002

שיקום כביש 55 אליעד
מבנה 01 כביש 55
פרק 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 08.11 חפירות ובסיסי בטון.					
08.11.0070	חפירה ו/או חציבה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק עד 100 ס"מ, לרבות מצע וכיסוי חול, סרטי סימון, כיסוי והידוק סופי.	מטר	350.00	31.00	10,850.00
08.11.0110	תוספת עבור כל 20 ס"מ של העמקת החפירה ו/או החציבה לעומק מעל 120 ס"מ לתעלות ברוחב 40 ס"מ.	מטר	20.00	17.00	340.00
08.11.1031	יסוד לעמוד תאורה, במידות 70X70X80 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון וברגי עיגון.	יח'	15.00	440.00	6,600.00
סה"כ 08.11 חפירות ובסיסי בטון.					17,790.00
תת פרק 08.12 תאי בקרה.					
08.12.0010	תא בקרה עגול בקוטר 60 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	1.00	850.00	850.00
08.12.1030	תוספת לנ"ל עבור מכסה מתאים ל- 40 טון, במקום מכסה מתאים ל- 12.5 טון.	קומפ'	1.00	425.00	425.00
סה"כ 08.12 תאי בקרה.					1,275.00
תת פרק 08.13 גומחות.					
08.13.0030	גומחות בטון (פילרים) עבור לוח חשמל, במידות פנים עד 200X65 ס"מ וגובה חיצוני 250 ס"מ, לרבות חפירה והתקנה	יח'	1.00	2,200.00	2,200.00
סה"כ 08.13 גומחות.					2,200.00
תת פרק 08.21 צנרת חשמל פלסטית.					
08.21.0198	צנורות P.V.C קשיחים SN-16 קוטר 110 מ"מ עובי דופן 4.2 מ"מ עם חבל משיכה.	מטר	40.00	30.00	1,200.00
08.21.0510	צנורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 80/75 מ"מ עם חבל משיכה.	מטר	330.00	14.00	4,620.00
סה"כ 08.21 צנרת חשמל פלסטית.					5,820.00

21/05/2023
דף מס': 003

שיקום כביש 55 אליעד

מבנה 01 כביש 55

פרק 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 08.31 כבלי נחושת N2XY (XLPE).					
08.31.0220	כבלי נחושת מסוג N2XY (XLPE) בחתך 4X16 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות.	מטר	380.00	36.00	13,680.00
סה"כ 08.31 כבלי נחושת N2XY (XLPE).					
					13,680.00
תת פרק 08.35 מוליכי נחושת גלויים.					
08.35.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות.	מטר	380.00	21.00	7,980.00
סה"כ 08.35 מוליכי נחושת גלויים.					
					7,980.00
תת פרק 08.40 הארקות והגנות אחרות.					
08.40.0010	אלקטרודות הארקה ממוטות פלדה מצופים נחושת בקוטר 19 מ"מ ובאורך של 1.5 מ' תקועים אנכית בקרקע, לרבות אביזרים מקוריים.	יח'	2.00	258.00	516.00
סה"כ 08.40 הארקות והגנות אחרות.					
					516.00
תת פרק 08.56 עמודים וזרועות ומחזיקי דגלים.					
08.56.0255	עמוד תאורה מפלדה עגול קוני בקוטר 90 מ"מ, מגולוון באבץ חם (צבע בתנור), בגובה 5.8 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו.	יח'	15.00	1,550.00	23,250.00
08.56.0760	מחזיק דגלים בודד.	יח'	14.00	88.00	1,232.00
08.56.0765	מחזיק דגלים כפול.	יח'	1.00	105.00	105.00
סה"כ 08.56 עמודים וזרועות ומחזיקי דגלים.					
					24,587.00
תת פרק 08.57 מגשי ציוד ואביזרים.					
08.57.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר.	יח'	14.00	210.00	2,940.00
להעברה בתת פרק 01.08.57					
					2,940.00

21/05/2023
דף מס': 004

שיקום כביש 55 אליעד
מבנה 01 כביש 55

פרק 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				
08.57.0020	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור 2 גופי תאורה עם נורות עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר.	יח'	1.00	250.00	250.00
08.57.0100	בית תקע מוגן מים חד פזי 16A לתאורת חג להתקנה בעמוד תאורה לרבות הוספת מא"ז 16A על מגש האביזרים וכבל N2XY 2.5X3 ממגש האביזרים לבית התקע.	יח'	7.00	140.00	980.00
	סה"כ 08.57 מגשי ציוד ואביזרים.				4,170.00
	<u>תת פרק 08.60 לוח מתח נמוך.</u>				
08.60.0080	מרכזיית מאור מפוליאסטר משוריין מוגן UV כולל גומחות/יסודות בטון למרכזיה ולמונה כולל תא נפרד לחברת החשמל פסי צבירה, מבדדים, מהדקים, חיווט, שילוט, חיזוקים, מסגרת מסד, סידורי כניסה לכבלים, תריסי אוורור, צביעה וכל שאר העבודות והחומרים הדרושים להשלמת הלוח, חיבורו והפעלתו וכולל הובלה, הצבה, והתקנה.	קומפ'	1.00	17,800.00	17,800.00
	סה"כ 08.60 לוח מתח נמוך.				17,800.00
	<u>תת פרק 08.66 ממסרים ומגענים.</u>				
08.66.0380	מפסיק אלקטרוני ופחת משולב אינטגרלי למאמ"תים לזרם עד 250 אמפר.	יח'	1.00	1,700.00	1,700.00
	סה"כ 08.66 ממסרים ומגענים.				1,700.00
	<u>תת פרק 08.86 תאורת לדים-חוץ.</u>				
08.86.0060	גוף תאורת לד לתאורת כבישים/רחובות דגם "TOSCA-S LED 60-70W" כדוגמת חב' "אור עד מהנדסים" או ש"ע, מותקן מושלם.	יח'	16.00	1,200.00	19,200.00
	סה"כ 08.86 תאורת לדים-חוץ.				19,200.00

21/05/2023
דף מס': 005

שיקום כביש 55 אליעד
מבנה 01 כביש 55
פרק 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 08.89 בדיקות בודק מוסמך (תת פרק 107-דקל).				
08.89.0020	בדיקת מתקן חשמל מסחרי בגודל עד 3*250A ע"י בודק מוסמך לרבות תשלום עבור הבדיקה, הגשת תוכניות וסיוע לבודק בעריכת המדידות (08.107.0020 בדקל).	קומפ'	1.00	1,200.00	1,200.00
	סה"כ 08.89 בדיקות בודק מוסמך (תת פרק 107-דקל).				
	תת פרק 08.90 עבודות מטרדי חשמל/תקשורת.				
	במסגרת עבודות המועצה, בבסיס תכניות היועצים השונים. יש להיערך לעבודות הכנה מוקדמות. בשטח ישנם תשתיות חשמל ו"תקשורת" - "בזק"/הוט וארונות/שוחות בהתאם. הקבלן נדרש, בתיאום עם אגף הנדסה, לתיאומים מוקדמים ולהכנות תשתיות עפ"י דרישות החברות, כגון חב' חשמל ו"תקשורת". כולל אישורי חפירה ומדידות לרשויות (המדידה, ע"י מודד מוסמך, כלולה בהצעת המחיר). להלן רשימות העבודות הנדרשות (תאורים תמציתיים). כולל כל התשלומים השונים והבצוע הנדרש, לפי תכניות היועצים השונים.				
08.90.0010	חפירת תעלה (כולל חציות) בעומק 90 ס"מ, להנחת צנרת פוליאיתלן בקטרי 40/50/63 מ"מ מסוג י.ק.ע., כולל חוט משיכה או שילוב של צנרת פוליאיתלן וכבלים טמונים, הצנרת תונח עד 4 קנים בשכבה אחת, כולל ריפוד חול וכיסוי חול (ללא מצעים). לרבות סרט סימון.	מטר	30.00	26.00	780.00
08.90.0090	יציקת בטון מזוין ב- 30 ברוחב עד 40 ס"מ ובגובה 20 ס"מ, כולל חפירת העמקה נדרשת, רשת זיון ומופות פ.י.ו.סי. 4" לתשתיות חשמל/תקשורת הקיימות.	מ"ק	2.00	760.00	1,520.00
08.90.0210	חפירת גישוש ידנית לאורך עד 4.0 מ' ורוחב 0.6 מ' לעומק עד 1.5 מ', לגילוי כבלים או מערכות אחרות ותיקונם כקדמותם וסימונם בסימון על קרקעי ומדידתה ע"י מודד מוסמך ורישום במפה. כיסוי בחול והחזרת המצב לקדמותו.	קומפ'	1.00	555.00	555.00
	2,855.00				

21/05/2023

006 דף מס':

שיקום כביש 55 אליעד

מבנה 01 כביש 55

פרק 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				2,855.00
08.90.0360	צנור פוליאטילן מסוג י.ק.ע. 13.5 בקוטר 50 מ"מ עם חוט משיכה מפוליפרופילן בקוטר 8 מ"מ. הצנור בעל פסים צבעוניים תוצרת מצר פלסט או פלסטרו גב סטנדרט בזק/הוט מונח בתעלה מוכנה. הכל לפי מפרט טכני מיוחד של "בזק" פרק 1072. כולל כל חומרי האיטום והחבור. לרבות מופות.	מטר	60.00	17.00	1,020.00
08.90.0462	פירוק מכלול עמוד תאורה קיים מפלדה בגובה 4-8 מ', כולל זרועות, פנסים וכל מרכיביו, כולל פירוק חיבורי חשמל וכבל ההזנה ובידודם, והעברתו למקום שיורה המפקח.	קומפ'	2.00	300.00	600.00
סה"כ 08.90 עבודות מטרדי חשמל/תקשורת".					
4,475.00					
	תת פרק 08.92 השלמות.				
08.92.0020	התחברות לעמוד תאורה קיים כולל החדרת הכבל דרך היסוד ועד לתא האביזרים לרבות חפירה ו/או חציבה מסביב ליסוד, חדירה ליסוד, הכנסת שרוול שרשורי 80 מ"מ קוטר ביסוד, החלפת מגש, תוספת מאמ"ת תלת פאזי במגש קיים מתאים לחתך הכבל הקטן יותר, חיווט, מופות, סופיות, חיבור מוליך הארקה, תיקוני בטון והחזרת המצב לקדמותו.	קומפ'	1.00	150.00	150.00
08.92.0353	זרוע יחידה דקורטיבית באורך בליטה כ- 50 ס"מ עשויה מפלדה כולל צבע בתנור וכל הנדרש.	יח'	14.00	160.00	2,240.00
08.92.0362	זרוע כפולה דקורטיבית באורך בליטה כ- 50 ס"מ עשויה מפלדה כולל צבע בתנור וכל הנדרש.	יח'	1.00	190.00	190.00
סה"כ 08.92 השלמות.					
2,580.00					
סה"כ 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.					
124,973.00					

007 דף מ"ז:

פרק 40 פיתוח האתר

סה"כ 40 פיתוח האתר	170,000.00
--------------------	------------

21/05/2023
דף מס': 009

שיקום כביש 55 אליעד
מבנה 01 כביש 55
פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח					
תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק שונות					
51.01.0030	כרייה ו/או עקירה של עצים, לרבות שורשים, לרבות בית השורשים בעומק עד 1.0 מ' כולל פינוי וסילוק.	יח'	25.00	245.35	6,133.75
51.01.0055	פירוק משטחי בטון מזוין בעובי משתנה כולל סילוק הפסולת מהשטח.	מ"ר	10.00	140.96	1,409.60
51.01.0065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	270.00	7.95	2,146.50
51.01.0135	פירוק והריסת מתקני כניסה יציאה של מעברי מים (עד קוטר צינור 150 ס"מ) כולל רצפה, כנפיים, ריפרפ וכל הדרוש לרבות פינוי וסילוק.	קומפ'	1.00	808.66	808.66
51.01.0160	התאמת גובה של מכסה תא ביקורת בכל קוטר שהוא, כולל פירוק תקרה.	יח'	2.00	523.77	1,047.54
סה"כ 51.01 עבודות הכנה ופירוק שונות					
11,546.05					
תת פרק 51.02 עבודות עפר					
51.02.0002	חישוף לעומק של עד 20 ס"מ, כולל ניקוי פסולת, פינוי בולדרים והורדת צמחיה לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	4,200.00	3.96	16,632.00
51.02.0030	חפירה בכל סוגי קרקע עד 10,000 מ"ק.	מ"ק	2,400.00	22.71	54,504.00
51.02.0160	הידוק שטחים (שתית) בבקרה מלאה לאחר חפירה/חישוף.	מ"ר	3,400.00	3.06	10,404.00
51.02.0200	הידוק מבוקר של מילוי בשטחים ובכבישים בשכבות בעובי עד 20 ס"מ לאחר הידוק.	מ"ק	30.00	5.11	153.30
סה"כ 51.02 עבודות עפר					
81,693.30					
תת פרק 51.03 מצעים ומילוי מובא					
51.03.0010	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אאשטו.	מ"ק	1,600.00	138.58	221,728.00
221,728.00					

להעברה בתת פרק 01.51.03

21/05/2023
דף מס': 010

שיקום כביש 55 אליעד
מבנה 01 כביש 55
פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				221,728.00
51.03.0110	מילוי מובא מחומר נברר (מצע סוג ג'), מפוזר בשכבות בעובי מקס' של 20 ס"מ לאחר ההידוק בהידוק מבוקר, לפי הנדרש במפרט הכללי פרק 51 (המחיר כולל ההידוק). לרבות חומר ממוחזר ממפעל המאושר ע"י המשרד להגנת הסביבה.	מ"ק	1,350.00	68.15	92,002.50
	סה"כ 51.03 מצעים ומילוי מובא				313,730.50
	<u>תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז</u>				
51.06.0108	צינור בטון מזויין אטום לניקוז בקוטר 60 ס"מ דרג 3 בעומק עד 2.0 מ'.	מטר	10.00	741.75	7,417.50
51.06.0820	ריצוף אבן לניקוז (ריפ - ראפ) כולל יציקת משטח בטון לפי פרט (המחיר כולל את הבטון).	מ"ר	20.00	209.91	4,198.20
51.06.0828	מתקני כניסה ויציאה למעבירי מים מבטון מזויין בהתאם למפורט בתכניות. כולל פלדת זיון.	מ"ק	4.00	1,570.40	6,281.60
	סה"כ 51.06 עבודות תיעול וניקוז				17,897.30
	<u>תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך</u>				
51.09.0030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני.	יח'	3.00	197.87	593.61
51.09.0040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	3.00	153.91	461.73
51.09.0050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	600.00	2.95	1,770.00
51.09.0070	צביעת מעברי חציה, קו עצירה או אחרים, ברוחב 30 ס"מ ומעלה בצבע לבן/צהוב/כתום מלא (מדידה לפי צביעה נטו).	מ"ר	10.00	24.99	249.90
51.09.0110	צביעת אבני שפה.	מטר	150.00	4.99	748.50
	סה"כ 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך				3,823.74
	סה"כ 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח				428,690.89

21/05/2023

011 :ומ ףד

שיקום כביש 55 אליעד

מבנה 01 כביש 55

פרק 52 עבודות אספלט

[illegible]

21/05/2023

כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 012

שיקום כביש 55 אליעד

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 01 כביש 55
			פרק 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת-פתוח.
			תת פרק 08.00 תת פרק 8.0
		17,790.00	תת פרק 08.11 חפירות ובסיסי בטון.
		1,275.00	תת פרק 08.12 תאי בקרה.
		2,200.00	תת פרק 08.13 גומחות.
		5,820.00	תת פרק 08.21 צנרת חשמל פלסטית.
		13,680.00	תת פרק 08.31 כבלי נחושת N2XY (XLPE).
		7,980.00	תת פרק 08.35 מוליכי נחושת גלויים.
		516.00	תת פרק 08.40 הארקות והגנות אחרות.
		24,587.00	תת פרק 08.56 עמודים וזרועות ומחזיקי דגלים.
		4,170.00	תת פרק 08.57 מגשי ציוד ואביזרים.
		17,800.00	תת פרק 08.60 לוח מתח נמוך.
		1,700.00	תת פרק 08.66 ממסרים ומגענים.
		19,200.00	תת פרק 08.86 תאורת לדים-חוץ.
		1,200.00	תת פרק 08.89 בדיקות בודק מוסמך (תת פרק 107-דקל).
		4,475.00	תת פרק 08.90 עבודות מטרדי חשמל/"תקשורת".
		2,580.00	תת פרק 08.92 השלמות.
	124,973.00		סה"כ 08 תאורת חוץ, הכנות לחבור חשמל ותקשורת- פתוח.
			פרק 40 פיתוח האתר
		170,000.00	תת פרק 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות
	170,000.00		סה"כ 40 פיתוח האתר

21/05/2023
דף מס': 013

שיקום כביש 55 אליעד

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		5,460.00	פרק 41 עבודות גינון והשקיה
	5,460.00		תת פרק 41.01 קרקע לשתילה וחיפוי קרקע
			סה"כ 41 עבודות גינון והשקיה
		11,546.05	פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח
		81,693.30	תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק שונות
		313,730.50	תת פרק 51.02 עבודות עפר
		17,897.30	תת פרק 51.03 מצעים ומילוי מובא
		3,823.74	תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז
	428,690.89		תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך
			סה"כ 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח
		105,417.00	פרק 52 עבודות אספלט
		14,740.70	תת פרק 52.01 שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות
	120,157.70		תת פרק 52.02 ציפוי ביטומן
			סה"כ 52 עבודות אספלט
849,281.59			סה"כ 01 כביש 55

סך הכל	
849,281.59	סה"כ כללי
144,377.87	17% מע"מ
993,659.46	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן